

## ARTICOLI STATUTO DI CUI E' STATA APPROVATA LA MODIFICA

### art. 1

eliminare la parola „*apolitica*“

### art. 8

sostituire *“due anni”* con *“annualmente”* e *“biennio”* con *“anno”*.

*Aggiungere: “E' facoltà del Presidente convocare l'assemblea straordinaria dei soci quando lo ritenga necessario. In tal caso nell'avviso di convocazione da inviare ai soci con le modalità di cui al primo comma, devono essere dettagliatamente specificati gli argomenti all'ordine del giorno”.*

### art. 21

Sostituire **quindici giorni** con **dieci giorni** (per unificarlo con l'articolo 8 convocazione)

Sostituire **ogni due anni** con **ogni anno**